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خود را به حراج گذاشت
حســن یزدانــی، قهرمان کشــتی ایــران، 
موتورســیکلت نقــره المپیک خــود را برای 
آزادسازی زندانیان نیازمند به حراج گذاشت.
حسن یزدانی، قهرمان کشتی آزاد ایران و دارنده 
مدال نقره المپیک پاریس، موتورسیکلتی را که 
به عنوان هدیه برای کسب این مدال دریافت 
کرده بود، برای آزادسازی زندانیان نیازمند به 
حراج گذاشــت.یزدانی با این اقدام نیکوکارانه 
خود، قصد دارد عواید حراج این موتورسیکلت را 
به حمایت از طرح های خیرخواهانه برای آزادی 
زندانیانی که به دلیل مشکلات مالی در حبس 

هستند، اختصاص دهد.

صعود فرزان احمدی به 
نیمه نهایی بوکس ارمنستان

در تورنمنت بین المللی بوکــس جام صلح و 
دوستی در ارمنستان، فرزان احمدی در وزن 
۶۶ کیلوگرم با پیروزی مقابل حریف میزبان، به 
نیمه نهایی صعود کرد و مدال برنز خود را قطعی 
کرد.به گزارش خبرورزشی، در جریان تورنمنت 
بین المللی بوکس ارمنســتان، فرزان احمدی 
در وزن ۶۶ کیلوگرم موفق شــد بــا پیروزی 
مقابل حریف خود از کشور میزبان، به مرحله 
 نیمه نهایی راه یابد و مــدال برنز خود را قطعی

 کند. احمدی در مرحله نیمه نهایی با آرســن 
کاراپتیان، دیگر نماینده ارمنســتان، مبارزه 
خواهــد کــرد.در وزن ۵۴ کیلوگــرم، ماهان 
محمدیان که پیش از این حریفی از ارمنستان 
را شکست داده بود، در یک مبارزه سخت مقابل 
حریفی از مولداوی شکســت خورد و از ادامه 

رقابت ها بازماند.

ورزش
Sport

سرمربی حریف استقلال تهدید 
به استعفا کرد

ماتیاس یایسل، سرمربی الاهلی تهدید کرده 
که اگر مریح دمیرال از این تیم جدا شود، استعفا 
خواهد داد.به گزارش »ورزش سه«، استقلال 
در ششمین دیدار خود از مرحله گروهی لیگ 
نخبگان به مصاف الاهلی می رود. آبی پوشــان 
تلاش می کنند در این مأموریت سخت و دشوار، 
با کسب امتیاز زمین بازی را ترک کنند.محمد 
القاعود، خبرنگار ورزشی، از یک شگفتی بزرگ 
درباره آینده ماتیاس یایسل، سرمربی آلمانی تیم 
فوتبال الأهلی، که در این روزها با چالش های 
زیادی روبرو است، پرده برداشــت.القاعود در 
پیامی در حساب رسمی خود در شبکه اجتماعی 
ایکس اعلام کرد که یایسل به دلیل مشکلاتی 
که با مدیریت باشــگاه دارد، تهدید به استعفا 

کرده است.

 تمرین تاکتیکی پرسپولیس 
با بازگشت ستاره مصدوم

تمرین نوبت بعدازظهر پنجشنبه پرسپولیس 
در دوحه برگزار شد و اوستون اورونوف بالاخره 
به تمرینات بازگشت. به گزارش »ورزش سه«، 
شاگردان گاریدو که صبح یک جلسه تمرین 
بدنسازی را پشــت سر گذاشــته بودند، بعد 
از یک جلســه فنی در هتل به ســمت محل 
تمرین رفتند.این تمرین که در زمین دانشگاه 
قطر انجام شد، یک ســاعت به طول انجامید.

پاسکاری ترکیبی، حفظ توپ و فوتبال درون 
تیمی بخش های این تمرین بود که در هوای 

نسبتاً سرد دوحه برگزار شد.

باشگاه تراکتور ۵4 ساله شد
باشگاه تراکتور تبریز ۵۴ ساله شد و با انتشار 
پستی در اینستاگرام، این ســال ها را جشن 
گرفت.باشگاه فوتبال تراکتور تبریز روز جمعه 
)۹ آبان ۱۴۰۳( در حالی وارد پنجاه و چهارمین 
سال تاسیس خود شــد که با انتشار پستی در 
صفحه رســمی اینســتاگرام، این روز ویژه را 
جشــن گرفت. تراکتور یکی از قدیمی ترین 
و محبوب تریــن تیم هــای فوتبــال ایران به 
شــمار می رود.هواداران تراکتور نیز با انتشار 
پیام ها و نظرات خود در فضــای مجازی این 
روز را به باشــگاه تبریک گفتــه و با قدردانی 
از دســتاوردهای گذشــته، بــه تیــم برای 

موفقیت های آینده آرزوی موفقیت کردند.

اخبار
همهرئالیهاپشتامباپه:ماکنارتهستیمقولآنچلوتی:بهفینالچمپیونزلیگصعودمیکنیم

کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید، در میان گمانه زنی ها پیرامون وضعیت تیمش، امید دارد که به فینال لیگ قهرمانان اروپا صعود کند.
به گزارش»ورزش سه«، رئال مادرید پس از کسب تنها دو پیروزی در شش بازی ابتدایی خود، در خطر جدی عدم حضور در جمع هشت 
تیم برتر مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا قرار دارد.با این حال، کارلو آنچلوتی پیامی سرشار از اعتماد به نفس ارسال کرده و نشان داده 
که چه اندازه به رقم زدن موفقیتی بزرگ، امیدوار است.طوفان پیرامون وضعیت رئال پس از پیروزی مقابل اوساسونا و لگانس تا حدودی 
آرام شده بود، اما شکست روز چهارشنبه برابر لیورپول، بار دیگر عملکرد مربی ایتالیایی را پس از نمایش ناامیدکننده زیر سوال برد. این 
اولین باری نیست که رئال با موفقیت های اروپایی خود یک فصل به ظاهر ناکام را به یک فصل موفق تبدیل می کند.آنچلوتی و رئال امید 

دارند نتایج این تیم که تحت تاثیر غیبت بازیکنان مصدوم هم بوده را هر چه سریعتر برطرف کنند.

بازیکنان رئال مادرید قصد دارند از کیلیان امباپه در روزهای دشــوار دوران حرفه ای اش حمایت کنند.به گزارش ورزش سه، کیلیان 
امباپه در رئال مادرید با مشکل مواجه شده و انتقال او به تیم رؤیایی اش، آنطور که خودش می خواست پیش  نرفته است.مهاجم فرانسوی 
کهکشانی ها در دو بازی بزرگ این فصل به شدت مورد انتقاد قرار گرفته است: ابتدا ال کلاسیکو و اکنون بازی هفته پنجم مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان اروپا مقابل لیورپول.امباپه در بازی حساس مقابل بارسلونا که با برتری ۴-۰ حریف پایان یافت، چندین بار در آفساید 
قرار گرفت و حتی یک گل هم نزد تا هواداران خواستار نیمکت نشینی او شوند.در بازی پنجشــنبه شب که لیورپول 2-۰ رئال را در 
آنفیلد شکست داد، امباپه یک فرصت عالی گلزنی را از دست داد و مهار ضربه پنالتی او توسط کائویمین کلهر، خشم طرفداران را به 

اوج رسانده است.

منهایفوتبال

دومین دوئل زنان ایران و اردن
 تیم فوتبال زنان ایران فردا مهیای بازی 

در امان می شود؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

تیم ملی فوتبال زنان ایــران بعد از ۵ ماه 
بلاتکلیفی و عدم انجام برگزاری مسابقه 
رســمی، عازم امان شــده تا بــه دعوت 
فدراســیون فوتبــال اردن، دو  دیــدار 
تدارکاتی مقابل تیم ملی زنان این کشور 

داشته باشــد؛ آن هم در حالی که آخرین 
دیدارهای رسمی تیم ملی زنان ایران هم 
دو  بازی دوستانه برابر بلاروس در تهران 
بود که در هر دو دیدار زنان فوتبال ایران 
مغلوب حریف اروپایی خود شــدند تا در 
رنکینگ فیفا به رتبه شصت وچهارم دنیا 

سقوط کنند.
شــاگردان مریم آزمون بعــد از گذراندن 

یــک دوره کوتاه آماده ســازی در تهران، 
عازم امان شــدند تا مهیای انجام دو بازی 

دوستانه برابر اردن شوند.
 طبق برنامه ریزی انجام شده، اولین تقابل 
دوســتانه تیم های ملی زنان ایران و اردن 
برگزار شــد آن هم در حالی که مســابقه  
یازدهمیــن رویارویی دو تیــم در ادوار 
رقابت های مختلف بود کــه در ۱۰ تقابل 

قبلی، تیم زنان ایران ۵ برد به دست آورده، 
۳ پیروزی سهم اردنی ها شده و 2 مسابقه 

هم با نتیجه تساوی به پایان رسیده بود.
ترکیب تیم 

مریم آزمون برای مسابقه  تصمیم 
گرفت تــا به رها یزدانــی، فاطمه عادلی، 
فاطمه امینه برازجانی، شهناز جعفری زاده، 
هســتی فروزنده، زهــرا ســربالی، رقیه 
جلال نسب، مونا حمودی، شبنم بهشت، 
افسانه چترنور و نگین زندی میدان بدهد و 
نام این ۱۱ بازیکن را در ترکیب اولیه جای 
داد. در این میان، نیمکت نشین چهره هایی 
چون زهرا خواجوی و گلنوش خسروی و 
البته کاپیتانی فاطمه عادلی در غیاب زهرا 
قنبریِ مصدوم هم در نوع خود اتفاق ویژه 

و جالب توجهی بود.
سرد و بی روح 

ملی پوشــان فوتبال زنان ایران را 
بازی را بهتــر آغاز کردند امــا رفته رفته، 
نبردهــای تن به تــن در زمینه مســابقه 
بیشتر شد و بازیکنان دو تیم برخوردهای 
پرشماری با یکدیگر داشتند که وقفه های 
ایجاد شده در جریان بازی روی عملکرد 

فنی دو تیم موثر بود. 
با وجود مالکیت بیشــتر شاگردان آزمون 
بر توپ ومیــدان خبــری از تهدید جدی 
دروازه ها در نیمه نخســت نبــود و اتفاق 
ویژه نیمه اول، مصدومیت شبنم بهشت 
بود که باعــث خروج او از ترکیب شــد و 
فاطمه مخدومی بــه میدان آمــد تا در 
 نیمــه ای که هیــچ گلی ردوبدل نشــد،
  ایــران یــک تعویــض اجبــاری انجام

 داده باشد. 
اخراج 

دو تیم در نیمــه دوم هم نمایش 

پایاپایــی داشــتند و خبــری از تهدید 
جدی دروازه ها نبود. مانند نیمه نخست، 
برخوردهای پرشــمار و مصدومیت های 
بازیکنان دو تیم، ســوژه اصلی بازی بود 
و در دقیقه 7۳، شــهناز جعفــری زاده به 
دلیل انجــام خطای غیرورزشــی اخراج 
شــد تا تیم ایران در دقایــق پایانی ۱۰ 
نفره شــود. بعد از اخراج جعفــری زاده، 
مصدومیت هــای ســریالی رهــا یزدانی 
باعث ایجاد وقفه در جریان بازی شــد و 
در یکی از معدود موقعیت های مســابقه 
امشــب، نگین زنــدی روی یک حرکت 
انفرادی صاحب توپ شــد اما نتوانســت 
از موقعیتی که خودِ او ایجــاد کرده بود، 
استفاده کند و ضربه او را دروازه بان اردن 
مهار کرد. لحظاتی پیش از دمیده شــدن 
 ســوت پایان بازی، بازهم موقعیت خوبی
  نصیــب ملی پوشــان شــد امــا خبری

  از گل نبــود تا بــازی با تســاوی بدون 
گل خاتمه یابد.

دیدار بعدی 
تیم زنان ایران در دومین مسابقه 
دوســتانه اش برابر اردن، روز یکشــنبه 
یازدهم آذرماه از ســاعت ۱7:۳۰ به وقت 
تهران در شــهر امان به مصــاف این تیم 
خواهــد رفت و بعــد از انجــام این بازی 
تدارکاتی، کاروان تیم ملی مهیای بازگشت 

به تهران خواهد شد.
 گفتنی اســت؛ بعد از اتمــام فیفادی ماه 
نوامبر، مجدداً مســابقات لیگ برتر از سر 
گرفته خواهد شد که ابتدا قرار است دوئل 
معوقه خاتون - آوا روز شــانزدهم آذرماه 
برگزار شود و ســپس از روز بیست ودوم 
آذرماه، ادامه مســابقات لیگ برتر فوتبال 

زنان پیگیری می شود.

ب
خا

 :انت
س

عک


